2e Tour de Coupe d'Alsace Open le 3 AVRIL 2011 A WEYERSHEIM ESPACE W

9HO00 POUSSINES Schilerinnen D (03-...)
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WAGUEM POLA Daniela
PFISTER Elisa

PUPILLES Féminines Schilerinnen C (01-02)

RIEB Alice

BARTHOLOME Sarah

BERBACH Marie

BOETZLE Eugénie

HEIZMANN Pia

HALLER Vanessa

NORMAND Léa

NORMAND Elisa

BENJAMINS Schiiler B (99-00)
BOETZLE Léonard

LEPORCQ Flavien

BENJAMINES Schilerinnen B (99-00)
LEYDINGER Valentine

EDEL Delphine

MINIMES Féminines Schiilerinnen A (97-98)
LEBEAU Morgane

RIETSCH Thérése

DUBUQUOY Céline

BERNER Anja

SCHREMPP Martina

BAJADA Camille

MINIMES Masculins Schiiler A (97-98)
LEONI Moritz

JACOB Loic

GEISPOLSHEIM
WEYERSHEIM

GEISPOLSHEIM
WEYERSHEIM
WEYERSHEIM
WEYERSHEIM

RSV FISCHERBACH (GER)
RSV FISCHERBACH (GER)
GEISPOLSHEIM
GEISPOLSHEIM

WEYERSHEIM
GEISPOLSHEIM

WEYERSHEIM
GEISPOLSHEIM

SCHILTIGHEIM
GEISPOLSHEIM
SCHILTIGHEIM
GARTRINGEN
RMSV BOHLSBACH
GEISPOLSHEIM

GEISPOLSHEIM
SCHILTIGHEIM

QUADRILLE a 4 MONOCYCLES scolaires 4er Einrad schiler offen

Schneider/Goppert/Graff/Schneider
CADETTES Jugend weiblich B (95-96)
BERG Inken

SCHORN Marina

EDEL Emeline

CADETS JUGEND Mannlich B (95-96)
SCHAAL Marc

LOPEZ William

JUNIORS Hommes Junioren (93-94)
BURGARD Aurélien

JUNIORS Dames Juniorinnen (93-94)
LEE Amanda

RIETSCH Louise

FITZPATRICK Alisa

LEONI Manuela

DUOS ELITE Dames Zweier Frauen (91...)
RIEB Valentine/ RIETSCH Louise
RIETSCH Odile-RIETSCH Thérése
DUOS JUNIORS DAMES 2er Juniorinnen
LEE Amanda/LEE Mélissa

ELITES Hommes Méanner (92,...)
KLEIN Patrick

ELITES Dames Frauen (92,...)

RIEB Valentine

RIETSCH Odile

OTTER Lise

SCHATZLE Madlen

RSV FISCHERBACH (GER)

MZ HECHTSHEIM
RSV FISCHERBACH (GER)

GEISPOLSHEIM

GEISPOLSHEIM
WEYERSHEIM

GEISPOLSHEIM

HOMBRECHTIKON
GEISPOLSHEIM
BRUCKMUHL
GEISPOLSHEIM

GEISPOLSHEIM
GEISPOLSHEIM

HOMBRECHTIKON
WEYERSHEIM
GEISPOLSHEIM
GEISPOLSHEIM

WEYERSHEIM
RSV FISCHERBACH (GER)

DUOS ELITE Hommes-mixte Zweier Manner-offen (91...)

KLEIN Patrick/ OTTER Lise

WEYERSHEIM

P.C

12,30
5,20

44,90
38,80
39,40
20,30
31,30
30,10
26,60
26,60

39,80
31,60

41,40
20,70

75,10
66,30
70,00
75,80
36,10
24,20

70,60
51,70

62,40
105,20
86,20
24,20

108,70
47,10

88,60
136,10
110,60
102,80

76,20

97,00
50,80

85,40
157,80
131,80

128,10
48,80

57,70

P.R.

11,61
4,37

38,14
34,87
31,21
17,51
15,81
forfait
forfait
forfait

26,11
25,08

34,36
16,86

61,51
55,35
54,00
51,54
31,65
21,45

61,31
40,27

30,81

95,74
71,26
forfait

86,82
31,94

65,44
106,73
88,60
80,01
36,38

73,45
39,38

39,54
137,35
110,51
104,20

41,50

forfait

48,90



